בנוסף, לא הראה המבקש בכל דרך כי נגרם לו עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו המסתכמת בקנס.

לא מצאתי הצדקה לפתוח הליך זה לדיון מחדש ביחס לעבירה שבוצעה לפני כארבע שנים כאשר המבקש לא פעל בכל
דרך לברור גורל בקשתו להשפט.

אני מחליט לדחות את הבקשה.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אדר א' תשע"ט, 26 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.